

**Número: 39/2025****Número Pasta:****Número Projeto:****Data: 18/06/2025****Tabela de Preço: 2024/2****Data Base: 12/2024****Usuário Cadastro/Alteração: RAPHAEL SINEZIO**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO "DESFILE CÍVICO DE 07 DE SETEMBRO", INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
016	SERVIÇOS COMPLEMENTARES				
016.025	DESFILE CÍVICO MILITAR - SONORIZAÇÃO				
016.025.0001	TORRES DE BOX TRUSS EM FORMATO DE GOL Q 30, 4 METROS DE ALTURA, 2 METROS DE ALTURA PARA MONTAGEM DAS CAIXAS LINE ARRAY COM CUBOS COM BASE DE CHÃO COM TRELIÇAS.	UNID.	2,00	1.157,73	2.315,46
016.025.0002	SOM PARA CONCENTRAÇÃO E DISPERSÃO CAIXAS LINE ARRAY 2 X 12" E DRIVE TITÂNIO OU NEODYMIUM RANGE DE OPERAÇÃO DE FREQUÊNCIA2 RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 110 HZ - 18 KHZ MÁXIMO SPL DE PICO @ +4DBU6 135 DB @ +4DBU COM SEUS AMPLIFICADORES EP PROCESSAMENTO E SOFTERS DE ALINHAMENTO COMPLETO; NÃO SERÃO ACEITAS COPIAS DE LINE ARRAY	UNID.	8,00	509,40	4.075,20
016.025.0003	CAIXAS DE SUBGRAVES 2.000 WATTS RMS CADA 2X18 RANGE DE OPERAÇÃO DE FREQUÊNCIA 25HZ-150HZ MÁXIMO SPL DE PICO 141DB @ + 4DBU CAIXAS. COM SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO, PROCESSADORES E CABEAMENTOS COMPLETO.	UNID.	4,00	648,32	2.593,28
016.025.0004	CABEAMENTO COMPLETO AC. E INSTALAÇÃO COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE TODO SISTEMA DE SOM E ESTRUTURA PARA CAIXAS DA DISPERSÃO E CONCENTRAÇÃO.	UNID.	1,00	1.389,27	1.389,27
016.025.0005	MESA DE SOM COM 48 CANAIS PARA CONCENTRAÇÃO LIGADA NO SISTEMA DE SOM.	UNID.	1,00	2.593,30	2.593,30
016.025.0006	MICROFONES SEM FIO COM MULTIFREQUENCIAS UHF PARA COMUNICAÇÃO NA CONCENTRAÇÃO.	UNID.	2,00	555,71	1.111,42
016.025.0007	TORRES DE LINE NO MÍNIMO DE 4 CAIXAS	UNID.	2,00	2.037,59	4.075,18
016.025.0008	TORRES MONTADAS EM ANDAIME COM PLATAFORMA E PRATICÁVEL 2X1 COM ALTURA MÍNIMA DE 1 METRO, E DISTÂNCIA ENTRE TORRE E ANDAIME DE 25 METROS.	UNID.	24,00	370,47	8.891,28
016.025.0009	CAIXAS DISTRIBUÍDAS AO LONGO DO PERCURSO EM TORRES BOX OU PRATICÁVEIS, CAIXAS 2 X 12" E DRIVE TITÂNIO OU NEODYMIUM, RANGE DE OPERAÇÃO DE FREQUÊNCIA 2, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 110 HZ - 18 KHZ, MÁXIMO SPL DE PICO @ +4DBU6 135 DB @ +4DBU COM O SISTEMA DE AMPLIFICADORES PARA CADA VIA E PROCESSAMENTO E SOFTERS DE ALINHAMENTO COMPLETO E DISTÂNCIA DE 25 M ENTRE AS CAIXAS.	UNID.	48,00	509,40	24.451,20
016.025.0010	CAIXAS DE SUBGRAVES 2.000 WATTS RMS CADA 2X18, RANGE DE OPERAÇÃO DE FREQUÊNCIA25HZ-150HZ, MÁXIMO SPL DE PICO 141DB @ + 4DBU CAIXAS, COM SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO, PROCESSADORES E CABEAMENTOS COMPLETO.	UNID.	24,00	648,32	15.559,68

1 de 3

**Número: 39/2025****Número Pasta:****Número Projeto:****Data: 18/06/2025****Tabela de Preço: 2024/2****Data Base: 12/2024****Usuário Cadastro/Alteração: RAPHAEL SINEZIO****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO "DESFILE CÍVICO DE 07 DE SETEMBRO", INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA**

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
016	SERVIÇOS COMPLEMENTARES				
016.025	DESFILE CÍVICO MILITAR - SONORIZAÇÃO				
016.025.0011	O SISTEMA DEVERÁ SER MONTADO, ACOMPANHADO E OPERADO POR UMA EQUIPE TÉCNICA ESPECIALIZADA.	UNID.	1,00	3.704,71	3.704,71
016.025.0012	TORRES DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO OU PRATICÁVEIS 2X1 COM ALTURA MÍNIMA DE 1 METRO.	UNID.	12,00	268,60	3.223,20
016.025.0013	CONSOLEMIXER DIGITAL COM 48 ENTRADAS XLR E NO MÍNIMO 16 SAÍDAS COM SOFTWARE ATUALIZADO COM CONTROLE SEM FIO TIPO IPAD.	UNID.	1,00	3.241,63	3.241,63
016.025.0014	MONITORES 2X12 E DRIVER TITANIUM TIPO SM 400 COM AMPLIFICADORES.	UNID.	8,00	463,09	3.704,72
016.025.0015	MONITORES 1X15 E DRIVER ATIVO, PARA USO NO PALANQUE DAS AUTORIDADES.	UNID.	4,00	370,47	1.481,88
016.025.0016	MICROFONES SEM FIO COM MULTIFREQUÊNCIAS UHF TIPO SM 58.	UNID.	3,00	555,71	1.667,13
016.025.0017	MICROFONES COM FIO DINÂMICO VOCAL TIPO SM 58.	UNID.	10,00	231,54	2.315,40
016.025.0018	MICROFONES COM FIO CARDIOD TIPO SM 57.	UNID.	15,00	231,54	3.473,10
016.025.0019	MICROFONES CONDENSER COM FIO PARA USO EM INSTRUMENTOS.	UNID.	12,00	231,54	2.778,48
016.025.0020	PEDESTAIS PARA MICROFONES PEQUENO, MÉDIO E GRANDE EM PERFEITO ESTADO DE USO.	UNID.	40,00	64,82	2.592,80
016.025.0021	DIRECT BOX ATIVO OU PASSIVO DE BOA QUALIDADE COM INVERSÃO DE FASE.	UNID.	8,00	46,32	370,56
016.025.0022	CABOS XLR COM 5-8 E 10 METROS PARA USO NO PALCO DAS BALDAS E ORQUESTRA E PALANQUE.	UNID.	60,00	23,15	1.389,00
016.025.0023	SUB SNACK COM MULTIPINOS DE 12 VIAS 15 A 20 METROS DE CUMPRIMENTO COM 8 MEDUSAS.	UNID.	4,00	370,47	1.481,88
016.025.0024	SUB SANCK DE 6 VIAS 15 METROS.	UNID.	4,00	370,47	1.481,88
016.025.0025	MAIN POWER ESTABILIZADO E SAÍDAS NO PADRÃO ABNT PARA USO NO PALCO.	UNID.	1,00	648,32	648,32
016.025.0026	EXTENSÕES PADRÃO BR TAMANHO 5-10 E 15 METROS PARA USO DA BANDA.	UNID.	10,00	46,32	463,20
016.025.0027	TÉCNICO OPERADOR E MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UNID.	3,00	231,54	694,62
016.025.0028	CAIXAS ATIVAS 1500W CADA DE BOA QUALIDADE.	UNID.	4,00	370,47	1.481,88
016.025.0029	PEDESTAIS.	UNID.	4,00	64,82	259,28
016.025.0030	MESA DE SOM 24 CANAIS.	UNID.	1,00	833,56	833,56
016.025.0031	MICROFONES SEM FIO COM MULTIFREQUÊNCIAS UHF TIPO SM 58	UNID.	2,00	555,71	1.111,42

2 de 3



Número: 39/2025

Número Pasta:

Número Projeto:

Data: 18/06/2025

Tabela de Preço: 2024/2

Data Base: 12/2024

Usuário Cadastro/Alteração:RAPHAEL SINEZIO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO "DESFILE CÍVICO DE 07 DE SETEMBRO", INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
016	SERVIÇOS COMPLEMENTARES				
016.025	DESFILE CÍVICO MILITAR - SONORIZAÇÃO				
016.025.0032	NOTEBOOK PARA EXECUÇÃO DO HINO NACIONAL COM AS VERSÕES VOCAL E INSTRUMENTAL.	UNID.	1,00	138,93	138,93
016.025.0033	PEDESTAIS PARA MICROFONE COM SUPORTE PARA SEM FIO.	UNID.	2,00	64,82	129,64
016.025.0034	CASE COM CABEAMENTO E EXTENSÕES COMPLETO PARA INSTALAÇÃO	UNID.	1,00	648,32	648,32
016.025.0035	TÉCNICO E AUXILIAR PARA MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAR O SOM.	UNID.	1,00	231,54	231,54
016.025.0036	CABOS DE AC PROTEGIDOS.	UNID.	1,00	92,62	92,62
Total do Grupo SERVIÇOS COMPLEMENTARES					106.694,97

Total do Orçamento

106.694,97

Taxas que compõem o Orçamento

%

Total do Orçamento com as taxas

106.694,97